АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 февраля 2017	                                                                         № 4- р
сл. Рыбинские Буды

Об утверждении графика личного приема граждан
в  Администрации Рыбино-Будского сельсовета
Обоянского района Курской области  на 2017 год

[bookmark: Par1]           В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Порядком организации работы с обращениями граждан в Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области от 10 мая 2015г. № 48 «Об утверждении порядка организации   работы с обращениями граждан в Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области».
   1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан в  Администрации Рыбино-Будского сельсовета  Обоянского района Курской области  на 2017 год.
   2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Рыбино-Будского сельсовета Долженкову В.А.
   3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 1 января 2017 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

        Глава Рыбино-Будского сельсовета                                  А.Е.Красноплахтин

В.А. Долженкова
  т. (47141) 2-52-74

    Приложение
                                                                                      к  распоряжению Администрации
                                                                                      Рыбино-Будского сельсовета
                                                                                   Обоянского района Курской области
                                                                                      от 09.02.2017  № 4-р

ГРАФИК
личного приема граждан в Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области  на 2017 год

	День
приема
	Часы
приема
	Ф.И.О.,
осуществляющего личный прием
	Занимаемая должность

	Понедельник,
среда
	8.00-12.00
	Красноплахтин Александр Евгеньевич
	Глава
Рыбино-Будского сельсовета

	Вторник,
пятница
	8.00-12.00
	Долженкова
Вера Алексеевна
	Заместитель Главы Администрации Рыбино-Будского сельсовета

  Прием граждан осуществляется в здании Администрации Рыбино-Будского сельсовета по адресу: Курская область, Обоянский район, сл. Рыбинские Буды, ул. Карачевка, 32, тел.: (847141) 2-52-74.

Выездные дни  приема  граждан

	День
приема
	Часы
приема
	Ф.И.О.,
осуществляющего прием
	Занимаемая должность
	Наименование населенного пункта и место проведения

	первый четверг месяца
	9.00 -12.00
	Красноплахтин Александр Евгеньевич
	Глава Рыбино-Будского сельсовета
	С. Долженково
здание Долженковской сельской библиотеки,

	Второй четверг месяца
	9.00 -12.00
	Красноплахтин Александр Евгеньевич
	Глава Рыбино-Будского сельсовета
	С. Филатово
здание  Долженковского сельского клуба